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HJERTELIG VELKOMMEN TIL VÅRT FINE HUS
Kontakt oss på:   	 info@norgeshus.se
Følg oss på: 
Webb/Hjemmeside:  		 www.norgeshus.se
Instagram:                         	norgeshus_forening
Facebook-side:                	Norges Hus 
Facebook-gruppe:         	Norges Hus i Göteborg

HJERTELIG VELKOMMEN PÅ 17. MAI- FEIRING I GÖTEBORG!
OBS!  I år sammenfaller Göteborgsvarvet og Norges nasjonaldag på samme dag 
og av den anledningen starter 17. mai-feiringen tidligere og blir utformet på en 
annen måte enn tidligere år.

Så - dette året feirer vi merparten av dagen på Liseberg!  Vi starter i Norges Hus 
med festgudstjeneste kl 11.00. På framsiden, mot Skåne-gatan, blir det samling 
pluss leker og ansiktsmaling for barna fra kl. 11.30. 
17. mai-toget avgår kl. 12.30 direkte til Liseberg der vi fortsetter feiringen.

DAGENS PROGRAM:
          * KL. 11.00:  FESTGUDSTJENESTE I NORGES HUS

            * KL. 11.30:   LEKER FOR BARN OG ANSIKTSMALING I HAGEN PÅ FREMSIDEN

          * KL. 12.30:  17. MAI-TOGET AVGÅR FRA NORGES HUS
Norges Hus stenger for besøkere når toget avgår kl. 12.30. På grund av Göteborgs-
varvet kan vi altså ikke gå i gatene i år, men dirigeres til det brede fortauet langs 
med Skånegatan direkte bort til Liseberg, med orkesteret Göta Lejon i spissen. 
OBS! Alle som går i 17. mai-toget får et klistermerke og kommer dermed gratis inn på 
Liseberg! 

            * KL 13.15:  17. MAI-TALE AV LJOT STRØMSENG (se presentasjon på side 2).
Talen holdes altså på Liseberg! Der det også blir underholdning av violinisten AMELIE 
EVMARK og bratsjisten LEO LÖVSÉN, og det blir ansiktsmaling for barna ved Wärdshusets 
uteservering i Stora Scenen-området på Liseberg. 
Restaurang 1923 ligger i umiddelbar nærhet og har også åpent når vi kommer.

DERETTER ER ALLE VELKOMMEN TIL Å NYTE RESTEN AV DAGEN PÅ LISEBERG!

17. MAI PÅ LISEBERG
MED START PÅ NORGES HUS!

EKSTRA VIKTIG Å LESE 
ALL INFO HER UNDER!



KJÆRE ALLE VENNER AV NORGES HUS!

KJÆRE DU - SOM KANSKJE 
HELT GLEMT DET - 

FORNYE DITT 
MEDLEMSKAP FOR 2025!

VI BEHØVER DEG!
Hver eneste medlem behøves virkelig for 

å kunne ta vare på  dette vakre hus. 
Og gjøre alle medlemsaktiviteter, som 

f eks snart 17. mai ...!   TAKK!
* PERSONLIG MEDLEMSKAP 300,-

* FAMILIEMEDLEMSKAP 500,-
* STUDENTMEDLEMSKAP 100,-

Swisha betaling til foreningens 
Swish-nummer 123 075 31 86, 

eller gå in på 
norgeshus.se/medlemsskap 

for andre betalingsalternativer.
ELLER -  SCANNE  QR-KODEN:

Ljot er født i Bardu i Troms fylke.
Utdannet sivilingeniør ved NTH, Norges Tekniske 
Høgskole 1985.
Har bodd i Bardu, Fogn i tidligere Finnøy kom-
mune, Stavanger, Vik i Sogn, Leikanger og 
Trondheim.  Pendlet fra Trondheim i et år, 1990, 
og etablerte norske Reinertsen sin virksomhet i 
Sverige,  konsulenter innom Bygg og Anlegg og 
Olje og Gass.
Flyttet permanent til Göteborg i 1991.  Startet 
i 2004 opp ny virksomhet i Sverige, - gjennom nor-
ske Norconsults også konsulentvirksomhet innen 
Bygg og Anlegg. Sluttet der i 2022 og jobber nå for 
ett svensk firma med hovedkontor i Uppsala.
Ljot bor i Torslanda med kone og har tre barn 
og to bonusbarn. 

NORGES HUS ØNSKER LJOT HJERTELIG 
VELKOMMEN SOM ÅRETS 17. MAI-TALER!

ÅRETS 17. MAI-TALER LJOT STRØMSENG

Mai er her, og med den nærmer årets store høydepunkt seg – vår kjære nasjonaldag, 17. mai! 
I år blir feiringen litt annerledes enn vi er vant til. Samme dag arrangeres nemlig Göteborgs-
varvet, et løp som opptar store deler av byens gater. Dette betyr at vi dessverre ikke har fått 
tillatelse til å gjennomføre vårt tradisjonelle 17. mai-tog.
For mange av oss er toget selve høydepunktet på nasjonaldagen, og det ville føltes litt tomt 
å feire uten denne kjente og kjære tradisjonen.
Men – vi har gode nyheter! I ekte norsk ånd har vi snudd utfordringen til en mulighet. 

Vi er glade og stolte over å kunne fortelle at årets feiring skjer i samarbeide med selveste Liseberg!
Etter festgudstjenesten i Norges Hus går vi i et stemningsfullt og fargerikt tog til Liseberg, hvor feiringen fort-
setter inne i parken. Vi gjør som vi pleier – tar med flagg, bunader og godt humør, og viser den norske feiringen 
frem i Sveriges mest kjente fornøyelsespark.
VIKTIG INFORMASJON: Alle som går i 17. mai-toget får gratis inngang til Liseberg. For å komme inn gratis, må 
du ha på et klistremerke som deles ut ved oppmøte ved Norges Hus. Husk å hente ditt før toget starter!
Vi håper du vil være med og gjøre dagen uforglemmelig – enten du går foran i toget, synger med i allsangen 
eller bare nyter stemningen med en vaffel i hånden.

Velkommen til 17. mai-feiring – på ekte norsk vis!  Med vennlig hilsen,  Thomas!



  KIRKEKALENDER 
                 VÅREN 2025

KIRKEGRUPPEN I NORGES HUS 
OG SJØMANNSKIRKEN I SVERIGE

KIRKEHELG I NORGES HUS 
ER ALLTID ÅPENT FOR ALLE. 

TA MED DEG EN VENN, NABO ELLER 
EN DU KJENNER SOM DU VIL DELE 

EN SØNDAG PÅ KIRKEN 
SAMMEN MED!

Lørdag 17. mai kl. 11.00

NASJONALDAGENS
FESTGUDSTJENESTE

Prest:
INGVILD FALLEGÅRD

Organist:  
EMMA RUNEGÅRD

Pluss som alltid - 
KIRKEGRUPPEN

KULTURGRUPPEN DOVRE PRESENTERER:

FEST!

17. mai er 

Takk Emilie Iversen med band for herlig konsert 
torsdag 24. april! 

Du viste oss at du virkelig var rett artist som fikk 
vårt stipendium 2024! 

Velkommen til Norges Hus igjen!

Vi har jo anlagt en boulebane i vår fine hage, og 
mandag 16. juni vil vi invie den og ha en herlig 
hyggekveld med spill og litt godt å drikke og spise!

Mere om dette kommer i neste Nyhetsbrev 
i begynnelsen av juni!

Boule eller pétanque som är en variant av flera 
olika boulespel är ett spel och en sport, som 
spelas genom att kulor av stål kastas mot en liten 
träkula, kallad "lillen". 
Det moderna spelet har sitt ursprung i frankrike. 
Ordet boule är egentligen det franska ordet för 
klot. I Frankrike och de flesta andra länder be-
nämns spelet pétanque. Oftast spelar man på hårt 
grusunderlag. Kloten är oftast av stål och har en 
tillåten diameter mellan 70,5 mm och 80 mm. 

BOULE-BANEN I HAGEN!



PÅ GANG I NORGES HUS
Følg også med på www.norgeshus.se 

- - og se hva som skjer!

Produksjon av Nyhetsbrevet:  Per Melgaard-Løken  *  lokendesign.com  *  E-post:  per.melgaard.loken@lokendesign.com

FIRMAMEDLEMMER
DNB Sverige - www.dnb.se
Norsk-Svenska Handelskammaren  -  www. nshkgoteborg.se
Jotun Sverige AB - www.jotun.se
Disse firmaer er våre nåværende firmamedlemmer!
Det finnes mulighet for firmaer å støtte Norges Hus 
gjennom en firmapakke. For informasjon og pristilbud 
kontakt Jan Andréasson på mail:
jan.andreasson@generalkonsulat.se
Har du forslag på et selskap/firma som vil kjøpe 
firmamedlemskap i Norges Hus, så tipse oss gjerne! 

Norges Hus NYHETSBREV 
sendes regelbundet ut 
til alle medlemmer.

Send en mail til
i n f o @ n o r g e s h u s . s e 
så legges du inn i vårt 
adresseregister og du 
får Nyhetsbrevet til din 
e-postadresse!  

Du som ikke har e-
postadresse får Nyhets-
brevet i vanlig post.

Skånegatan 16
411 40 Göteborg
Telefon:  031-16 13 68      
E-post:  info@norgeshus.se
Webben:  norgeshus.se

HOLD DEG OPPDATERT:
Webben:  			   norgeshus.se
Instagram:   	 norgeshus_forening
			   norgeshus_konferensochevents
Facebook-side:            Norges Hus 
Facebook-gruppen:  Norges Hus i Göteborg

ANNENHVER ONSDAG:	
Kl. 17.30-20.00	 STRIKKEKAFE
STRIKKEKAFÉEN VÅREN 2025
* Uke 19 - 7/5:  AVSLUTNING med påmelding!

LØRDAG 17. MAI 	 FEST!
Årets 17. mai blir litt anderledes 
p g a helstengt city - for samme dag er det 
nemlig Göteborgsvarvet! Men feiring på 
Liseberg blir nok helt sikkert noe å minnes!

TIRSDAG 27. MAI	 ÅRSMØTE!
MANDAG 16. JUNI	 BOULE
	 Vi innvier banen
	 med en hyggekveld!

Vi er alltid åpne for forslag om nye, 
anderledes og spennende aktivititeter 

og events, og vi vil veldig gjerne ha det! 
Velkommen med forslag - alle muligheter finnes!

Mere informasjon om alt kommer 
alltid i Nyhetsbrevene!

KULTURGRUPPEN DOVRE 
arbeider stadig med nye spennende 

programpunkter og arrangemang for året 2025!

GENERALKONSULATET INFORMERER:
Det er ikke lengre mulig å innlevere søknad 
om personnummer eller pass ved Norges 
konsulater i Sverige. 
Personnummer, liksom all informasjon i det 
norske folkeregisteret som kreves i forbindelse 
med søknad om pass, må være registrert på 
forhånd, før man søker om pass. 
Alle som er i behov av nytt pass eller skal søke om 
norske personnummer, henvises til den norske 
ambassaden i Stockholm. 
For mer informasjon om hva som kreves for å søke 
om personnummer og pass, samt avtale tid, venn-
ligst gå inn på www.norway.no/sweden. 
For å booke tid på generalkonsulatet, ber vi deg 
å sende oss en e-post til norge@generalkonsulat.se
Stortingsvalg I Norge mandag 8. september, men 
forhåndsstemming fra utlandet er i perioden 
1. juli-29. august.
Du som bor i Vest-Sverige kan forhåndsstemme ved 
generalkonsulatet i Göteborg eller brevstemme.
Ta kontakt med generalkonsulatet for å avtale tid, 
eller kom på en av drop-in dagene: 
1. juli       16-18
13. aug  16-18
20. aug  17-19
27. aug  17-19
Mer informasjon om valget finner du på valg.no

Kgl norsk generalkonsulat
Skånegatan 16
411 40 Göteborg
+45 (0)31 18 05 09
norge@generalkonsulat.se
norway.no/sweden

KULTURGRUPPEN DOVRE PRESENTERER:

DET ER STORTINGSVALG ETTER 
SOMMEREN, MANDAG 8. SEPTEMBER!

Generalkonsulatet har satt av fire kvelder: 
1/7, 13/8, 20/8 og 27/8, (se tider i konsulat-ruten her 

under)  -  for drop-in forhåndstemming!
En av disse kveldene blir det kanskje 

et trivelig før-valg-mingel. 
Mere om dette informerer vi i så fall  om senere.

UANSETT - GLEM IKKE Å STEMME!


